ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫ СЫРДАРИЯ АУДАНДЫҚ МӘСЛИХАТЫ
	[image: ]
	КЫЗЫЛОРДИНСКАЯ ОБЛАСТЬ СЫРДАРЬИНСКИЙ РАЙОННЫЙ МАСЛИХАТ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

№ 417                                                                                                 от 3 июля 2020 года

2

[bookmark: _GoBack]         Тереңөзек кенті                                                                                                         поселок Теренозек

Об утверждении планов по управлению пастбищами и их использованию по поселку и сельским округам Сырдарьинского
района на 2020-2021 годы

В соответствии с подпунктом 1 статьи 8 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года «О пастбищах» Сырдарьинский районный маслихат РЕШИЛ:
1. Утвердить планы по управлению пастбищами и их использованию по поселку и сельским округам Сырдарьинского района на 2020-2021 годы согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Сырдарьинского районного маслихата от 10 апреля 2019 года № 299 «Об утверждении плана по управлению пастбищами и их использованию по Сырдарьинскому району на 2019-2020 годы» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 6770, опубликовано в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан от 26 апреля 2019 года).
3. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.

	Председатель сессии Сырдарьинского районного маслихата

	Е. Жақыпов

	С. Каюпов

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі
________ облысының/қаласының Әділет департаменті
Нормативтік құқықтық акті 09.07.2020
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
тіркеудің тізіліміне № 120000-120008-7562 болып енгізілді

Результаты согласования
ГУ " Аппарат Сырдарьинского районного маслихата" - Главный специалист Гүлнаш Сағатқызы Еспенбетова, 04.07.2020 11:28:58, положительный результат проверки ЭЦП
ГУ " Аппарат Сырдарьинского районного маслихата" - Исполняющий обязанности секретаря Сырдарьинского районного маслихата Сламбек Шахапович Каюпов, 04.07.2020 11:29:58, положительный результат проверки ЭЦП
ГУ " Аппарат Сырдарьинского районного маслихата" - Председатель сессии Сырдарьинского районного маслихата Ержан Төлепбергенұлы Жақыпов, 04.07.2020 11:31:12, положительный результат проверки ЭЦП
Департамент юстиции Кызылординской области - Исполняющий обязанности рукодителя департамента юстиции Кызылординской области Баукен Серікұлы Әлмеш, 09.07.2020 13:06:01, положительный результат проверки ЭЦП

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  10.07.2020.

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 120000-120008-7562 болып енгізілді
ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  10.07.2020.
image1.png